



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

Setor: 1 **Sec. Administração**

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	Copo descartável transparente 50 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	100	1,83	183,00
12	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	20	19,65	393,00
Total >>					576,00

Setor: 1 **Sec. Administração**

Firma: 2 **JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA**

CNPJ: 45.601.229/0001-10 - e-mail: jmvlicitacao@gmail.com - Tel: (22) 99271-9777

End: AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
14	Jarra de vidro 1 litro	Unidade	10	15,89	158,90
Total >>					158,90

Setor: 1 **Sec. Administração**

Firma: 3 **CASA DOS DESCARTAVEIS CARMO LTDA**

CNPJ: 38.259.349/0001-15 - e-mail: casadescartaveiscarmo@gmail.com - Tel: (22) 2050-4127

End: PRACA ALEXANDRE DE MELLO, 32 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml	Unidade	48	5,00	240,00
Total >>					240,00

Setor: 1 **Sec. Administração**

Firma: 4 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	Dispenser para álcool gel	Unidade	10	23,81	238,10
16	Lixeira com tampa com pedal - 10 litros	Unidade	08	21,29	170,32
17	Lixeira com tampa com pedal - 30 litros	Unidade	02	38,00	76,00
25	Porta sabonete líquido de mesa	Unidade	10	14,00	140,00
27	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	30	5,73	171,90
33	Saponaceo em pó pote com 300 g	Unidade	40	7,25	290,00
Total >>					1.086,32

Setor: 1 **Sec. Administração**

Firma: 5 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	200	2,90	580,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	100	10,06	1.006,00
Total >>					1.586,00

Setor: 1 **Sec. Administração**

Firma: 6 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	500	9,65	4.825,00
Total >>					4.825,00

Setor: 2 **Sec. Obras**

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP

Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
32	Saco plástico para lixo, reforçado, 100 litros, cor preta - pacote com 10 unidades	Pacote	30	5,40	162,00
				Total >>	162,00

Setor: 2 **Sec. Obras**

Firma: 4 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
10	Desinfetante - galão com 5 litros	Galão	100	6,74	674,00
37	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	20	2,70	54,00
				Total >>	728,00

Setor: 2 **Sec. Obras**

Firma: 5 M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	50	2,90	145,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	40	10,06	402,40
				Total >>	547,40

Setor: 2 **Sec. Obras**

Firma: 6 VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	300	9,65	2.895,00
				Total >>	2.895,00

Setor: 3 **Sec. Agricultura**

Firma: 1 ARMAZEM SUPERMAC LTDA

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	10	36,60	366,00
				Total >>	366,00

Setor: 3 **Sec. Agricultura**

Firma: 4 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
21	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	05	6,67	33,35
28	Sabonete 90 g	Unidade	30	1,00	30,00
37	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	10	2,70	27,00
				Total >>	90,35

Setor: 3 **Sec. Agricultura**

Firma: 5 M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	200	2,90	580,00
				Total >>	580,00

Setor: 3 **Sec. Agricultura**



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP

Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

Firma: 6 VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	34	9,65	328,10
				Total >>	328,10

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 1 ARMAZEM SUPERMAC LTDA

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	Capa de botijão de gás 13 kg em PVC, cor branca, com 41,2 cm de altura e 40,7 cm de largura	Unidade	01	57,00	57,00
13	Isqueiro	Unidade	02	7,00	14,00
				Total >>	71,00

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 2 JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 45.601.229/0001-10 - e-mail: jmvlicitacao@gmail.com - Tel: (22) 99271-9777

End: AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	Carrinho enrolador de mangueira com capacidade de até 55 m de mangueira, com rodas, material polipropileno, com 0,865 cm de altura, 0,51cm de comprimento e 0,46 cm de largura e aproximadamente 2,97 kg	Unidade	01	178,91	178,91
20	Mangueira de jardim com 50 m, dupla camada, PVC, trançada, 3/4, com esguicho e conector	Unidade	01	125,83	125,83
34	Suporte de botijão de gás de cozinha em alumínio fundido reforçado com espessura de 5 mm que suporta até 60 k	Unidade	01	52,98	52,98
				Total >>	357,72

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 4 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
27	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	10	5,73	57,30
33	Saponaceo em pó pote com 300 g	Unidade	20	7,25	145,00
35	Suporte de papel toalha cor branco material plástico com 37 cm x 10 cm x 30 cm	Unidade	01	29,41	29,41
36	Suporte de sabonete líquido de 580 ml para parede cor branco com bucha e parafuso de plástico	Unidade	02	26,26	52,52
				Total >>	284,23

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 5 M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	20	2,90	58,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	80	10,06	804,80
				Total >>	862,80

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 6 VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	60	9,65	579,00
				Total >>	579,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP

Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

Setor: 5 **SMEC - Sede**

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serratadb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	Unidade	05	9,50	47,50
12	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	20	19,65	393,00
30	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	30	36,60	1.098,00
Total >>					1.538,50

Setor: 5 **SMEC - Sede**

Firma: 4 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	Frasco	50	2,00	100,00
21	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	10	6,67	66,70
27	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	50	5,73	286,50
31	Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	50	8,60	430,00
37	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	100	2,70	270,00
Total >>					1.153,20

Setor: 5 **SMEC - Sede**

Firma: 5 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	120	2,90	348,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	100	10,06	1.006,00
29	Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	Pacote	30	7,00	210,00
Total >>					1.564,00

Setor: 5 **SMEC - Sede**

Firma: 6 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	100	9,65	965,00
Total >>					965,00

Setor: 6 **SMEC - Creche**

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serratadb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	Unidade	30	9,50	285,00
12	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	40	19,65	786,00
30	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	70	36,60	2.562,00
Total >>					3.633,00

Setor: 6 **SMEC - Creche**

Firma: 2 **JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA**

CNPJ: 45.601.229/0001-10 - e-mail: jmvlicitacao@gmail.com - Tel: (22) 99271-9777

End: AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
------	-----------	-----	-------	------------	-------------



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP

Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

04	Condicionador para cabelo infantil - frasco de 500 ml, com amostra	Unidade	1.000	14,35	14.350,00
Total >>					14.350,00

Setor: 6 **SMEC - Creche**

Firma: 4 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO,105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	Creme de cabelo pote 1 kg	Unidade	100	8,50	850,00
09	Creme dental infantil 90 g (com flúor) com amostra	Unidade	400	2,95	1.180,00
15	Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	Frasco	300	2,00	600,00
21	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	70	6,67	466,90
27	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	400	5,73	2.292,00
31	Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	150	8,60	1.290,00
37	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	400	2,70	1.080,00
Total >>					7.758,90

Setor: 6 **SMEC - Creche**

Firma: 5 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
18	Luvas de látex - uso industrial com pó. Tamanho M-8 - caixa com 100 unidades	Caixa	100	20,90	2.090,00
19	Mamadeira com capacidade de 260 ml, cores variadas, material em policarbonato. Bico em silicone, antialérgico, inodoro, atóxico, flexível. Com amostra	Unidade	500	18,00	9.000,00
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	120	2,90	348,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	300	10,06	3.018,00
29	Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	Pacote	100	7,00	700,00
Total >>					15.156,00

Setor: 6 **SMEC - Creche**

Firma: 6 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	300	9,65	2.895,00
Total >>					2.895,00

Setor: 7 **SMEC - Ens. Infantil**

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	Unidade	70	9,50	665,00
12	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	40	19,65	786,00
30	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	80	36,60	2.928,00
Total >>					4.379,00

Setor: 7 **SMEC - Ens. Infantil**

Firma: 4 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO,105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
08	Creme dental 90 g (com flúor)	Unidade	200	1,70	340,00
15	Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	Frasco	400	2,00	800,00
21	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	80	6,67	533,60



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP

Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

31	Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	250	8,60	2.150,00
37	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	600	2,70	1.620,00
Total >>					5.443,60

Setor: 7 SMEC - Ens. Infantil

Firma: 5 M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
18	Luvas de látex - uso industrial com pó. Tamanho M-8 - caixa com 100 unidades	Caixa	100	20,90	2.090,00
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	120	2,90	348,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	400	10,06	4.024,00
29	Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	Pacote	100	7,00	700,00
Total >>					7.162,00

Setor: 7 SMEC - Ens. Infantil

Firma: 6 VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	500	9,65	4.825,00
Total >>					4.825,00

Setor: 8 SMEC - Ens. Fundamental

Firma: 1 ARMAZEM SUPERMAC LTDA

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	Unidade	80	9,50	760,00
12	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	80	19,65	1.572,00
30	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	140	36,60	5.124,00
Total >>					7.456,00

Setor: 8 SMEC - Ens. Fundamental

Firma: 4 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
08	Creme dental 90 g (com flúor)	Unidade	400	1,70	680,00
15	Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	Frasco	500	2,00	1.000,00
21	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	100	6,67	667,00
31	Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	300	8,60	2.580,00
37	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	800	2,70	2.160,00
Total >>					7.087,00

Setor: 8 SMEC - Ens. Fundamental

Firma: 5 M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
18	Luvas de látex - uso industrial com pó. Tamanho M-8 - caixa com 100 unidades	Caixa	50	20,90	1.045,00
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	160	2,90	464,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	500	10,06	5.030,00
29	Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	Pacote	250	7,00	1.750,00
Total >>					8.289,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP

Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

Setor: 8 **SMEC - Ens. Fundamental**

Firma: 6 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	833	9,65	8.038,45
Total >>					8.038,45

Setor: 9 **SMEC - Cultura**

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	Unidade	05	9,50	47,50
12	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	05	19,65	98,25
30	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	30	36,60	1.098,00
Total >>					1.243,75

Setor: 9 **SMEC - Cultura**

Firma: 4 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO,105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	Frasco	50	2,00	100,00
21	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	10	6,67	66,70
27	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	50	5,73	286,50
31	Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	50	8,60	430,00
37	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	100	2,70	270,00
Total >>					1.153,20

Setor: 9 **SMEC - Cultura**

Firma: 5 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
23	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	120	2,90	348,00
24	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	100	10,06	1.006,00
29	Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	Pacote	20	7,00	140,00
Total >>					1.494,00

Setor: 9 **SMEC - Cultura**

Firma: 6 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	100	9,65	965,00
Total >>					965,00

- O objeto será realizado junto às Secretarias obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.

- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 072/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3519/2024 de 27/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP

Abertura das Propostas: 13/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/11/2024 - Previsão Publicação: 14/11/2024

- Nº Licitação SIGFIS: 324409

Setor: 5 SMEC - Sede

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
26	Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm	Unidade	15	29,12	436,80
Total >>					436,80

Setor: 6 SMEC - Creche

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
26	Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm	Unidade	15	29,12	436,80
Total >>					436,80

Setor: 7 SMEC - Ens. Infantil

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
26	Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm	Unidade	15	29,12	436,80
Total >>					436,80

Setor: 8 SMEC - Ens. Fundamental

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
26	Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm	Unidade	20	29,12	582,40
Total >>					582,40

Setor: 9 SMEC - Cultura

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
26	Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm	Unidade	15	29,12	436,80
Total >>					436,80

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro